
Emne: Interpellasjon/ oversendelse sak til formannskapet ,sak: krisehjelp til Dyrebeskyttelsen avd Haugaland

Kopi: Jarle Nilsen <jni01@karmoy.kommune.no>

Til: Politisk Sekretariat <valg@karmoy.kommune.no>

Sendt: 12.09.2022 00:38:06

Fra: marianne Levinsen <mariannesol1@hotmail.com>

Oversendelse sak til formannskapet, sak: ønske fra Dyrebeskyttelsen avd Haugaland om økonomisk støtte i kriseperiode

Vi kan se utfra mange media kanaler at Dyrebeskyttelsen Norge Haugaland (DNH) har hatt en ekstrem økning i antall saker spesielt i Karmøy, der en del av disse er et stort antall dyr i svært dårlig forfatning. De fleste sakene gjelder leietakere i kommunale boliger der de blir varslet av kommunale ansatte.

Dyrebeskyttelsen skriver at "Dette er i utgangspunktet saker som er meldt inn til mattilsynet der de pga manglende ressurser ikke kan komme for å fange inn og DNH får en forespørsel om å bistå"

Dyrebeskyttelsen utfører en samfunnstjeneste og avlaster derfor kommune og det lokale Mattilsynet, men de får ingen utgifter dekket i disse tilfellene.

Det er ingen andre instanser pr i dag som innehar den kompetansen dyrebeskyttelsen har når det gjelder innfangning av forvillede dyr eller et større antall med dyr på et sted. DNH blir bedt om å bistå politiet, Mattilsynet, kommune, sykehus, rusomsorg, barnevernet og flere andre instanser når dyr skal hentes ut.

I henhold til lovverk har alle en hjelpeplikt og eier skal være ansvarlig for å ivareta sitt eget dyr. I de tilfeller dette ikke fungerer og Mattilsynet kommer til kort blir dyrebeskyttelsen ofte kontaktet i Karmøy, og dette koster mer enn budsjettet.

En forstår at budsjett ikke strekker til, og de trenger økonomisk hjelp for å dekke noe av kostnader, for å kunne betale regninger og fortsatt ta oppdrag i Karmøy kommune.

En økonomisk hjelp i kriseperiode burde være på sin plass, men også at de får en høyere sum enn 5000 på fremtidige budsjett.

Sak oversendes formannskapet

Marianne sol Levinsen

Rødt

Få [Outlook for Android](#)